
APROBADO
AMPLIACIONES/

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

2.1.1.1.1. Poder Ejecutivo 5,601,476,749 18,972,024,611 17,137,145,326 0 1,834,879,285

2.1.1.1.2. Poder Legislativo 19,000,000 233,000,000 233,000,000 0 0

2.1.1.1.3. Poder Judicial 49,064,664 314,998,397 314,998,397 0 0

2.1.1.1.4. Comision de los Derechos Humanos 101,549 9,485,832 9,485,832 0 0

2.1.1.1.5. Instituto Estatal Electoral 40,011,872 82,011,872 82,011,872 0 0

2.1.1.1.6. Instituto Estatal de Transparencia y Acc. A 

la Inf.

213,047 8,113,047 8,113,047 0 0

2.1.1.1.7. Tribunal de Justicia

Administrativa

324,518 324,518 324,518 0 0

5,710,192,400 19,619,958,278 17,785,078,992 0 1,834,879,285
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9,384,283

42,000,000

T  O  T  A  L 

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

214,000,000

265,933,733

13,370,547,862

13,909,765,878

7,900,000


